

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Aloys Möller Landmaschinen
Alfhausener Straße 6
49577 Ankum
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230502086
Kundennr.: 11201
Datum: 26. Mai 2023
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)54094034295
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230502622 vom 26.05.2023; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	100260		ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	3,44	6,88
2	400602		Abreißseil, 1700 mm, m. Karabinerhaken/Ring Abreißseil, 1700 mm, mit Karabinerhaken/Ring, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	3,48	3,48
3	40005		WINTERHOFF WW 8-H, -800 kg, Vkt. 70 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-H, bis Vkt. 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,62 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230003662 *** Ihre Belegnr.: W2136262	2	Stück	20,50	41,00
4	20235		Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt	10	Stück	0,60	6,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230502086

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	100271		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 mm	10	Stück	2,89	28,90
6	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,40 kg DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							94,61
19% MwSt.							17,98
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							112,59

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230502086 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,500